MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO No583/2023
Em 1 4 de AÁarço de 2023

Ao
Excelentksimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887 ' '''

Protocolo: 2650/2023 de 20/03/2023 16:39
Documento; Resposta Do l à Indicação Ro 89g/2022
enter'usado.. PREFErruRA DO MUNÜÍplc l3Ê'ÂRARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'rlrVO.

Senhor Presidente

i=Z.liH Hí Wã:H :':H:
estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

a'Dos SANTos
Gabinete